
RADA  POWIAkTU  a-
NO'!VOTOMYSKiEGO

ul. Pozhar'4ka 33 ,
a 64-p00 Nowy  Tomyśl,  "

UCHWAŁA  NR  XIV  / 138  /2019

RADY  POWIATU  NOWOTOMYSKIEGO

z dnia  18  gnidnia  2019  r.

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019

Na  podstawie  art. 12  pkt  5 ustawy  z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym

(Dz.  U. z 2019  r. poz.  511 z późn.  zm.)  oraz  art. 212  ust. 1 pkt  1 i2,  art. 222  ust. 2 ustawy

z dnia  27 sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych  (Dz.  U. z 2019  r. poz.  869 z późn.  zm.)

Rada  Powiatu  Nowotomyskiego  uchwala,  co następuje:

e) 1.  Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  powiatu  w zakresie  planu  dochodów  budżetowych

dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr  I do uchwały.

Zwiększa  się  dochody  budżetowe  o kwotę  571.499,13  zł.

Dochody  budżetowe  po zmiarńe  wynoszą  75.468.812,61  zł,  z tego:

a)  dochody  bieżące

b)  dochody  majątkowe

70.967.930,79  zł,

4.500.881,82  zł.

% 2. Dokonuje się zmian w budżecie powiatu w zakresie planu wydatków  budźetowych
dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr  2 do uchwały.

1.  Zwiększa  się  wydatki  budźetowe  o kwotę  61.499,13  zł.

Wydatki  budżetu  po zmianie  wynoszą  84.647.966,09  zł,  z tego:

wydatki  bieżące

wydatki  majątkowe

71.970.531,47  zł,

12.677.434,62  zł.

Wydatki  bieżące  obejmują:

wynagrodzenia  ipochodne  od  wynagrodzeń

dotacje

wydatłci  na  obsługę  długu

42.672.092,59  zł,

4.856.843,48  zł,

655.000,00  zł.

2.  Dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków  inwestycyjnych  Powiatu  Nowotomyskiego  na

rok  2019,  polegających  na dodaniu  nowych  zadań  inwestycyjnych  i przesunięciu

środków  między  poszczególnymi  zadaniami  inwestycyjnymi,  zgodnie

z załącznikiem  nr  3 do uchwały.



3. Wydatki  na programy  i projekty  realizowane  ze środków  z budżetu  Unii  Europejskiej

oraz  niepodlegające  zwrotowi  środki  z pomocy  udzielonej  przez  państwa

członkowskie  Europejskiego  Porozumienia  o Wolnym  Handlu  (EFTA),  a także  inne

środki  pochodzące  ze  źródeł  zagranicznych  niepodlegające  zwrotowi  wynoszą

2.719.460,08  zł.

% 3. Stosownie do Fg 7 uchwały budżetowej zmienia się plan dotacji celowych
udzielonych  z budżetu  powiatu  na rok  2019,  zgodnie  z załącznikiem  nr 4 do uchwały.

% 4. Stosownie do e) 3 uchwały budżetowej, dokonuje się  zmian w źródłach
sfinansowania  deficytu  budżetu  w kwocie  9.179.153,48  zł,  który  zostanie  sfinansowany

wolnymi  środkami,  o których  mowa  w art. 217 ust. 2 pkt  6 ustawy  o finansach  publicznych

zgodnie  z załącznikiem  nr 5 do uchwały.

% 5. Wykonanie uchwały  powierza się  Zarządowi  Powiatu.

% 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA RADY

';'ei'ioło %ve,t.,g,i
Renatei Gruszka



UZASADNIENIE

do uchwały  nr  XIV/  138  /2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18 gnidrńa  2019  r.

w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019

W celu dostosowania  do potrzeb  wynikających  z realizacji  budżetu  dokonuje  się

zmian  w planie  dochodów  i wydatków  budżetowych:

Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Nowym  Tomyślu,

Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzirńe  w Nowym  Tomyślu,

Zespołu  Szkół  Rolnicze  Centrum  Kształcenia  Ustawicznego  w Trzciance,

Zespołu  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu

Zespołu  Szkół  nr 1 w Zbąszyniu,

Minister  Finansów  pismem  nr ST5.4751.19.2019.6p  z dnia  22 listopada  2019 r.

poinformował,  że na rok  2019  ze środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej

została  przyznana  kwota  74.725,00  zł z przeznaczeniem  na dofinansowanie  doposażenia

w zakresie  pomieszczeń  do nauki  w nowo  wybudowanych  budynkach  oraz  nowych

do nauki  pozyskanych  w wyniku  adaptacji.pomieszczeń

Komenda  Wojewć»dzka  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Poznaniu  pismem

nr WF.0761.64.2019  z dnia  29 listopada  2019  r. poinfon'nowała  o przyznarńu  z Funduszu

Wsparcia  Państwowej  Straźy  Pożarnej  dotacji  dla KPPSP  w Nowym  Tomyślu  w kwocie

50.000,00  zł na dofinansowanie  zakupu  nowego  umundurowania,  aparatów  powietrznych,

nowych  opon  do  samochodu  gaśniczego  oraz  nowoczesnych  komputerów  wraz

z modernizacją  systemu  informatycznego.

W związku  z podpisaniem  umowy  na dofinansowarńe  przez  Nadleśnictwo  Bolewice

remontu  przepustu  na drodze  powiatowej  nr 2707P  Węgielnia  do  drogi  krajowej  nr 92

zwiększa  się dochody  iwydatki  w dziale  600  rozdział  60014  o kwotę  12.000,00  zl.

Zwiększa  się dochody  budżetowe  w dziale  630 rozdział  63095  o kwotę  31.399,00  zł

w  związku  z wpływem  środków  z rozliczenia  projektu  pn.  ,,Odnowźenie  szlaków

turystycznych"  realizowanego  w 2018  roku.

Zwiększa  się dochody  majątkowe  w dziale  750 rozdział  75020  o kwotę  110.530,26  zł

w związku  z wpływem  środków  z rozliczenia  projektu  pn. ,,Rozwój  i integracja  systemów

informatycznych wspierających komurńkację  eleidrorńczną  -  Rozwój elektronicznych
systemów obsługi obywateli oraz systemów wspomagających  fimkcjonowanie adrrńnistracfi
publicznej  szczebla  regionalnego"  (zadanie  wieloletnie  rea[izowarie  w latach  2016-2018)

Zwiększa  się dochody  majątkowe  w dziale  758 rozdział  75863  o kwotę  178.838,10  zl

w związku  z wpływem  środków  z rozliczenia  projektu  pn.  ,,Tworzerńe,  moderrńzacja

i aktualiza4a rejestrów publźcznych oraz standardowych opracowań kartograficznych



i tematycznych  gromadzonych  w Starostwie  Pośatowym  w  Nowym  Tomyślu  oraz  źch

udostępnianie  za pomocą  e-usług  -  zwiększanie  dostępności  stopnia  wykorzystania  ijakości

technologii źnformacyjnych ikomunikacyjnych"  w części  dotyczącej wydatków majątkowych
z2017i  2018roku.

Zwiększa  się  dochody  budżetowe  w dziale  600  rozdział  60001  o kwotę  17.264,16  zł

w związku  ze zwrotem  rńewykorzystanej  dotacji  udzielonej  w 2018  roku  na realizację

projektu  pn. ,, Wzmocnienie  wojewódzkich  kolejowych  przewozów  pasażerskich  na obszarze

oddziałyvvania  Aglomeracji  Poznańskźej  poprzez  zuńększenie  iloścź  połączeń  kolejowych  -

dofinansowanie Poznańskiej Koleź Metropolitalnej  (PKM)"  realizowanego w 2018 rolcu.

Zwiększa  się  dochody  budżetowe  w dziale  750  rozdział  75020  o kwotę  31.399,00  Zł

w  związku  z wyższymi  wpływami  z pozostałych  odsetek.

Na  wrńosek  Kierowika  Wydziału  Leśrńctwa  i Ochrony  Środowiska  zwiększa  się

o kwotę  2.233,81  zł dochody  i wydatki  budżetowe  w dziale  020  rozdział  02001  w związku

z wyższymi  wypłatami  ekwiwalentów  dla  osób  fizycznych  za prowadzenie  upraw  leśnych.

Na  wniosek  Dyrektora  Zespołu  nr 1 w Nowym  Tomyślu  zwiększa  się  dochody

i wydatki  budźetowe  w dziale  801 rozdział  80115.  Wpływ  z róźnych  dochodów  w kwocie

10.OOO,OO  zł  przeznacza  się  na zakup  mateńałów  i wyposażenia.

Na  wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu

zwiększa  się  dochody  i wydatki  budżetowe  związane  z zadarńami  realizowanymi  na

podstawie  ustawy  o rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób

niepełnosprawnych  ( 2,5  % na obsługę  PFRON).  Wprowadza  się  dochody  w  kwocie

wyliczonej  według  algorytmu  tj. 49.599,20  zl. Wydatki  budżetowe  zwiększa  się o kwotę

1.146,20  zł.

Na  wrńosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Nowym  Tomyślu

zwiększa  się o kwotę  22.308,32  zl wydatki  majątkowe  w dziale  853 rozdział  85395  w

związku  z korńeczności  zwrotu  środków  na podstawie  rozliczenia  projektu  pn.  ,,Powiat

nowotomyski  stawia  na  rodńnę  -  wyposażenie  rodzin  w wiedzę  specjalistyczną  podnoszącą

ich kompetencje  opiekuńczo-wychowawcze,  umiejętnoścź  opieki  nad  osobą  zależną  oraz

nabycźe umiejętności udzielania pomocy w sytuacji kryzysowef' za rok 2018.

W związku  z pismem  Urzędu  Marszałkowskiego  Województwa  Wielkopolskiego

w Poznaniu  z dnia  31 października  2019  roku  zmniejsza  się  w roku  2019  plan  wydatków

majątkowych na realizację projektu pn. ,,Wyposażerńe środowisk źnformatycznych

wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczrńczych w narzędńa informatyczne
umożliwiające wdrożenie Elektronicznej Dokumentacfi Medycznef' o kwotę 225.257,92 zł.

Dokonuje  się  zmian  w  planie  zadań  inwestycyjnych  polegających  na:

zinniejszeniu  wydatków  na zakupy  inwestycyjne  Zespołu  Szkół  nr 2 w Nowym

Tomyślu  w  dziale  801 rozdział  80115  o kwotę  125.000,00  zl,



zmniejszerńu  wydatków  na realizację  zdania  pn.  ,,Aifoderrńzacja  nawierzchrń  przy

budynku  szkoły,  u/  17  Stycznia  w Zbąszyniu"  o kwotę  10.OOO,OO  zł,

zmniejszeniu  wydatków  na  realizację  projektu  pn.  ,,Wyposażenie  środowisk

źnformatycznych wojewódzkich, powiatowych i miejskich podmiotów leczniczych

w narzędzia informatyczne umożliwźające  wdrożenie Elektronicznej Dokumentacji

Medycznef'  o kwotę 225.257,92 zł.

dodarńu  nowego  zdania  realizowanego  przez  Zespół  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu  pn.

,,herwsze  wyposażerńe  nowo  wybudowanego  obiektu"  i  przeznaczeniu

na jego realizację kwoty  125.000,00 zi

dodaniu  nowego  zdarńa  realizowanego  przez  Zespół  Szkół  nr  I  w  Zbąszyniu

pn. ,,Przygotowanie projektu na adaptację pomieszczenia do wychowania fizycznego"
i przeznaczeniu  na  jego  realizację  kwoty  20.000,00  zł,

dodaniu  nowej  pozycji  pn.  ,,Zwrot  dotacji  -  Powiat  Nowotomyski  Stawia  na Rodzinę"

iprzeznaczeniu  na ten  cel  kwoty  22.308,32  z].

Wprowadza  się do budżetu  wolne  środki,  o których  mowa  w art. 217 ust.2  pkt.  6

ustawy  w kwocie  6.799.153,48  zł, które  przeznacza  się  na -sfinansowanie  deficytu  budżetu  -

w związku  z rezygnacją  z zaciągnięcia  w 2019  rolcu  kredytu  długoterminowego  w kwocie

7.309.153,48  zł.

W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  uzasadrńone.

PF-ZEWODNICZĄCA RADY

iui,óa  4«ib-
Renata Gruszka



Zmiana  planu  dochodów  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr I

do uchwały  Nr  XIV/  138  /2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  grudnia  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

020 Leśnictwo  ' 169  998,28 2 233,81 172  232,09

02001 Gospodarkaleśna  I 169998,28 2 233,81 172232,09

2460

Srodki  otrzymane  od pozostałych  jednostek  zaliczanych  do  sektora

finansów  publicznych  na realizacje  zadań  bieżących  jednostek

zaliczanych  do  sektora  finansów  publicznych

169998,28 2 233,81 172232,09

600 Transportiłączność  ', 1327  4"1"1,51 29 264,16 1356  675,67

60001 KrajowepasażerskieprzewozykoIejowe  : O,OO 17  2E34,16 i7  264,i6

0970 Wpływy  z różnych  dochodów O,OO 17  264,16 17  264,16

60014 DrogipubIicznepowiatowe  : 1 327  411  ,51 12000,00 1 339  411  ,51

2710

Dotacja  celowa  otrzymana  z tytułu  pomocy  finansowej  udzielanej  między

jednostkami  samorządu  terytorialnego  na dofinansowanie  własnych  zadań

bieżących

O,OO i2000,00 12  000,OO

630 Turystyka i O,OO 31 399,00 31 399,00

63095 PozostaładziałaIność  I O,OO 31 399,00 31 399,00

2057

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowanych  z udziałem  środków

europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

O,OO 31 399,00 31 399,00

750 Administracjapubliczna  790  373,67 145439,86 935  813,53

75020 Starostwapowiatowe  : 607  377,17 145439,86 752  817,03

0920 Wpływy  z pozostałych  odsetek 81 830,56 34  909,60 116740,i6

6257

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowych  z udziałem  środków

europęjskich  oraz  środkćiw,  o ktćirych  mowa  w art.  5 ust.  3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,

realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

O,OO 110  530,26 110  530,26

754
I

Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa  4176  590,00 50  000,OO 4 226  590,00

75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej 4176  590,00 50  000,OO 4 226  590,00

2170
Srodki  otrzymane  z państwowych  funduszy  celowych  na realizację  zadań

bieżących  jednostek  sektora  finansów  publicznych
O,OO 50 000,OO 50 000,OO

758 Różne  rozliczenia 31 396  190,93 253  563,10 31 649  754,03

75801
Część  oświatowa  subwencji  ogólnej  dla  jednostek  samorządu  

Iterytorialnego
25  427196,00 74  725,00 25  501 921  ,OO

Strona  1
BeSTia



2920 Subwencje  ogólne  z budżetu  państwa 25 427196,00 74725,00 25 501 921 ,OO

75863
Regionalne  Programy  Operacyjne  2014-2020  finansowane  z udziałem
środków  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju  Regionalnego

639  439,61 178  838,10 818277,71

6257

Dotacje  celowe  w ramach  programów  finansowych  z udziałem  środków
europejskich  oraz  środków,  o których  mowa  w art. 5 ust. 3 pkt  5 lit. a i b

ustawy,  lub płatności  w ramach  budżetu  środków  europejskich,
realizowanych  przez  jednostki  samorządu  terytorialnego

O,OO 178  838,10 178  838,10

801 Oświataiwychowanie  2 623  945,23 10  000,OO 2 633  945,23

80115 Technika  ' 2 373  422,65 IOOOO,OO 2 383  422,65

0970 Wpływy  z różnych  dochodów 18800,00 10 000,OO 28 800,00

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej  : 566  534,8(1 49 599,20 616134,00

85324 Państwowy  Fundusz  Rehabilitacji  Osćib  Niepełnosprawnych  ' 59 206,00 49 599,20 108805,20

0970 Wpływy  z różnych  dochodóW O,OO 49 599,20 49 599,20

Razem: i 74 897 313,48ii 571 499,13i 75 468 812,61

BeSTia
Strona  2



Zmiana  planu  wydatków  budżetowych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019

Załącznik  nr 2

do uchwały  Nr  XIV/  138  /2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  grudnia  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

020 Leśnictwo  '   227  737,91 - 2 233,81 229  971,72

02001 Gospodarka  leśna 171  998,28 2 233,81 174  232,09

3030 Różne  wydatki  na rzecz  osób  fizycznych 169998,28 2 233,81 172232,09

600  Transporti  łączność 9.344  714,96 "  '123)00:00 9 356  714,96

60014 DrogipubIicznepowiatowe  i 8 597  484,92 12000,00 8 609  484,92

4270 Zakup  usług  remontowych 2136  99100 12000,00 2148  991  ,OO

750 Administracja  publiczna 15  543-003,85 114  343,72-  15657.347,57

75020 Starostwapowiatowe  i 13  481 133,84 114343,72 13  595  477,56

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 310  848,00 20  000,OO 1 330  848,00

4220 Zakup  środków  żywności 12  000,OO 2 000,OO 14000,00

4260 Zakup  energii 450  000,OO 62 343,72 512343,72

4270 Zakup  usług  remontowych 96 500,00 10000,OO 106500,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 1147  465,25 20 000,OO 1167  465,25

754 Bezpieczeństwo  publiczne  i ochrona  prźeciwpożari :wa ' - ' 4 394,815,00 50  000,OO 4:444 815,00
75411 Komendy  powiatowe  Państwowej  Straży  Pożarnej  ', 4 224  615,00 50  000,OO 4 274  615,00

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 116  603,00 46  200,00 162  803,00

4300 Zakup  usług  pozostałych 52  305,00 3 800,00 56105,00

801 (Mwi:ata  i wychowanie 27  071 907;42 115238,00 _ , , , , , 27187  .1 45,42

80115 Technika  : 12  716  "164,75 47  267,00 i2  763  431,75

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 6 454  835,45 5 650,00 6 460  485,45

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne i 193  782,43 3120,00 1196  902,43

4210 Zakup  materiałów  i wyposażenia 1 093  467,00 10  000,OO 1103  467,00

4260 Zakup  energii 514779,87 9 000,OO 523  779,B7

4400
Opłaty  za administrowanie  i czynsze  za budynki,  lokale  i

pomieszczenia  garaŻowe
3 763,00 -1 263,00 2 500,00

4410 Podróże  służbowe  krajowe 13  748,00 -800,00 12948,00

4430 Różne  opłaty  i składki 11 255,00 -3 900,00 7 355,00

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 334  766,00 25  460,00 360  226,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 413  810,00 i25000,00 538  810,00

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 201 265,00 -1 25  000,OO 76 265,00

BeSTia Strona  I z 2



80117 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia  j 3 007  909,57 30740,00 3 038  649,57

4260 Zakup  energii 154523,44 7 000,OO 161 523,44

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 76  355,00 13  740,00 90 095,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 10000,OO 10  000,OO 20 000,OO

80151 Kwalifikacyjne  kursy  zawodowe 93  758,00 -319,00 93 439,00

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 69106,00 600,00 69 706,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 13177,00 500,00 13677,00

4170 Wynagrodzenia  bezosobowe 1419,00 -1 419,00 O,OO

80195 Pozostała  działalność 1 509  21 8,97 37  550,00 1546  768,97

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 1 380  563,00 37  550,00 1418113,00

851 Ochrona  zdrowia 4 264  406,88 . ii  ,  -225  257,92 = 4 0391  48;96

85195 Pozostała  działalność 366  447,'13 -225  257,92 i41189,21

6639

Dotacje  celowe  przekazane  do  samorządu  województwa

na inwestycje  i zakupy  inwestycyjne  realizowane  na

podstawie  porozumień  (umów)  między  jednostkami  

samorządu  terytorialnego

345  147,13 -225  257,92 119  889,21

853 Pozostałe  zadania  vi  zakresie  polityki  społecznej s oss 277,1  g 23  454,52 3 078  731  ,71

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób i
Niepełnosprawnych

48  453,00 1146,20 49  599,20

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 35  497,70 950,67 36 448,37

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne  I 6 586,00 155,87 6741,87

4120
Składki  na Fundusz  Pracy  oraz  Solidarnościowy  Fundusz

Wsparcia  Osób  Niepełnosprawnych
937,00 22,20 959,20

4440 Odpisy  na zakładowy  fundusz  świadczeń  socjalnych 1 229,30 17,46 i 246,76

85395 Pozostała  działalność 899  39"1,89 22  308,32 921 700,2i

6660

Zwroty  dotacji  oraz  płatności  wykorzystanych  niezgodnie  z

przeznaczeniem  lub  wykorzystanych  z naruszeniem

procedur,  o których  mowa  w art. 184  ustawy,  pobranych

nienależnie  lub  w nadmiernej  wysokości,  dotyczące

wydatków  majątkowych

O,OO 22 308,32 22 308,32

854  ' Edukacyjna  opieka  wychowawcza  _ 9 061  27_3,24 ' -30  513,00 9 030  760,24

85410 lnternatyibursyszkolne  , 1 880  740,24 -30  513,00 1 850  227,24

4010 Wynagrodzenia  osobowe  pracowników 971 348,00 -35  000,OO 936  348,00

4110 Składki  na ubezpieczenia  społeczne 178214,09 -8 466,00 169  748,09

4260 Zakup  energii 74  394,00 14000,00 88 394,00

4430 Różne  opłaty  i składki 1 047,00 -1 047,00 O,OO

Razem:l 84 586 466,96l 61 499,13l 84 647 966,09l

BeSTia Strona  2 z 2



Zmiana  planu  wydatków  inwestycyjnych  dla  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2019.

Załącznik  nr 3

do uchwały  Nr XIV/  138  /2019

Rady  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  4 8 grudnia  2019  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana Po  zmianie

801 Oświataiwychowanie  ' 2 840  575,00 10  000,OO 2 850  575,00

80115 Technika 669  575,00 O,OO 669  575,00

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 413  810,00 i25000,00 538  810,00

Pierwsze  wyposażenie  nowo  wybudowanego  obiektu O,OO 125  000,OO 125000,00

6060 Wydatki  na zakupy  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 201 265,00 -125  000,OO 76 265,00

Zakupy  inwestycyjne 201 265,00 -125  000,OO 76 265,00

80117 Branżowe  szkoły  I i ll stopnia 10000,OO iOOOO,OO 20  000,OO

6050 Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych 10  000,OO 10  000,OO 20 000,OO

Modernizacja  nawierzchni  przy  budynku  szkoły  ul. 17  Stycznia  w

Zbąszyniu
10  000,OO -10000,OO O,OO

Przygotowanie  projektu  na adaptację  pomieszczenia  do  wychowania

fizycznego
O,OO 20 000,OO 20 000,OO

851 Ochrona  zdrowia 1015  147,13 - 225  257,92 789  889,21

85"195 Pozostała  działalność 345 14713 - 225  257,92 119  889,21

6639

Dotacje  celowe  prekazane  do samorządu  wojewćidztwa  na inwestycje  i

zakupy  inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)

między  jednostkami  samorządu  terytorialnego

345  147,13 - 225  257,92 119  889,21

Wyposażenie  środowisk  informatycznych  wojewódzkich,powiatowychi

miejskich  podmiotów  leczniczych  w narzędzia  informatyczne

umożliwiające  wdrożenie  Elektronicznej  Dokumentacji  Medycznej  oraz

stworzenie  sieci  wymiany  danych  między  podmiotami  leczniczymi

samorządu  województwa

345147,13 - 225  257,92 119  889,21

853 Pozostałe  zadania  w  zakresie  polityki  społecznej 20 000,OO 22 308,32 42  308,32

85395 Pozostała  działalność O,OO 22  308,32 22  308,32

6660

Zwroty  dotacji  oraz  płatności  wykorzystanych  niezgodnie  z

przeznaczeniem  lub  wykorzystanych  z naruszeniem  procedur,  o których

mowa  w ań. 184  ustawy,  pobranych  nienależnie  lub  w nadmiernej

wysokości,  dotyczące  wydatków  majątkowych

O,OO 22 308,32 22  308,32

Zwrot  dotacji  - Powiat  Nowotomyski  Stawia  na Rodzinę O,OO 22 308,32 22 308,32

Razem i 12 870 384,22i - 192 949,60i 12 677 434,62l

Strona  1 z 1



Załącznik  Nr  4

do  Uchwały  XIV/  138  /2019

Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

z dnia  18  gnidnia  2019  r.

Zestawienie  planowanych  dotacji  udzielonych  z budżetu  Powiatu  na  rok  2019

Dzlal I Rozdzlał I Paragraf I TreŚĆ plan  na  2019

Dotacje  dla  jednostek  sektora  finansów  publicznych  w tym  dotacje  celowe: 4189553,69

800 Transpań  i lączność 851 400,04

60001 Krajowe  pasażerskie  pizewozy  Kolejowe 199  976,04

2710
Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednoslkami  samorządu

ieryiońalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań  bieżących
199  976,04

60003 Krajowe  pasażerskie  przewozy  aulobusowe 20 424,00

2710
Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samoiządu

łetytoilalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań bieżących
20 424,00

60013 Drogi  publiczne  wojew6dzkie 1 000,OO

6300

Dotacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednostkami  samoiządu

terytorlalnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań inwesłycyjnych  i zakupów

inweslycyjnych

1 000,OO

60014 Drogi publiczne  powiałowe 130  000,OO

6610
Dołacje  celowe  przekazane  gminie  na inwetycje  i zakupy  inwesłycyjne  realizowane  na

podsławie  porozumień  (um6w)  między  jednosłkami  samorządu  łerytonalnego
130000,00

60016 Dragi  publiczne  gminne 500  000,OO

6300

Doiacja  celowa  na pomoc  flnansową  udzielaną  między  jednosłkami  samoiządu

łeryłotialnego  na dofinansowanie  wlasnych  zadań inwestycyjnych  i zakupów

inwestycylnych

500  000,OO

830 Turystyka 5 000,OO

83003 Zadania  z zakresu  upowszechniania  łurysłyki 5 000,OO

2710
Dołacja  celowa  na pomoc  finansową  udzielaną  między  jednosłkami  samorądu

łerytonalnego  na dofinansowanie  wtasnych  zadań bieżąpych
5 000,OO

801 Oświała  i wychowanie 258  525,00

80117 Btanżowe  szkoly  IiIl  sfopnia 218  202,OC

2320
Dołacje  celowe  pizekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umów)  między  jednostkami  samorądu  łeryłorlalnego
218  202,00

80130 Szkoly  zawodowe i4  423,OC

2320 Dołacle  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie
potozumień  (umów)  między  jednosłkami  samoiządu  łeryłońalnego

14  423,00

80195 Pozosłala  dzlalalność 25 900,OC

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiału  na zadania  bieżące  tealizowane  na pods}awie

porozumień(umów)  między  jednosłkami  samorządu  łerytorialnego I 25 goo,oo

861 Ochrona  zdrowia 1209  889,21

85111 Szpiłale  ogólne 1090  000,OC

6220
Dołacje  celowe  z budzetu  na finasowanie  lub dofinansowanie  koszlów  realizacji

inwestycji  i zakupów  inweslycylnych  innych  jednosłek  sekłora  finansów  publicznych
1 090  000,OC

851 95 Pozostala  dzia)alność 119889,21

se:'ig
Dotacje  celowe  przekazane  do samorządu  wojewódzlwa  na inwestycje  i zakupy

inwestycyjne  realizowane  na podstawie  porozumień  (umów)  między  jednosłkami

samorządu  łeryłorialnego.
119889,21

853 Pozostale  zadania  w zakresie  polityki  spolecznel 574731,44

85311 Rehabiliłacla  zawodowa  i spoleczna  osób  niepelnosprawnych 6 033,OC

2320
Doiacje  celowe  pizekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  ednoslkami  samoi'ządu  łerytonalnego
6 033,00

85395 Pozosłala  dzlalalność 568  698,4j

2007

Dołacje  celowe  w ramach  progiamów  finansowanych  z udzialem  śtodków  eutopejskich,

o których  mowa  w ań.. 5 ust. 4 pk13 oraz  usŁ 3 pkt 5 i6  usławy.  Iub plałności  w ramach

budżełów  środków  europejskich,  z wylączeniem  wyda1k6w  klasyfikowanych  w paragralie

205.

523  677,56

:_oog

Dotacje  celowe  w ramach  progtamów  finansowanych  z udzialem  śtodków  europejskich,

o kh5rych mowa  w ari.. 5 usł. 1 pkt 3 oraz  usł. 3 pkt 5 i 6 usławy,  lub plalności  w tamach

budżetów  śtodków  eutopejskich,  z wylączeniem  wydałków  klasyfikowanych  w paragrafie

205.

45 020,88

888 Rodzina 1 240  008,0(

85508 Rodzlny  zas%pcze 233  952,0(

2320
Dołacje  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie

porozumień  (umów)  między  jednosłkami  samorządu  łeryłońalnego
233  952,00

85510 Dzialalność  placówek  opiekuńczo-wychowawczych i 006  056,0(

2320 Dołacle  celowe  przekazane  dla powiatu  na zadania  bieżące  realizowane  na podstawie
porozumień  (umów)  mk,dzy  jednoslkami  samorządu  teryłorlalnego

1 006  056,00

921 Kultura  i ochrona  dzledzlctwa  narodowego 50 000,O(

92116 Biblioteki 50 000,O(

2310
Dołacje  celowe  przekazane  gminie  na zadania  bieżące  realizowane  na podsławie

porozumień  (umów)  między  ednoslkami  samoiządu  łerylonalnego
50 000,OO



Dotacje  dla  jednostek  spoza  sektora  finansów  publicznych  w  tym: 2 558  179,00

dotacje  celo  ue  : I 066  441  ,OO

O10 Rolnictwo  i łowiectwo 20 000,00

01008 Melioracje  wodne 20 000,OO

2830
Dotacja  celowa  z budżełu  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do

realizacji  pozosłalym  jednostkom  nie zaliczanym  do sekłora  flnansów  publicznych
20 000,OO

830 Turysłyka 7 000,OO

63095 Pozostala  dzlalalność 7 000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżetu  jednosłki  samorządu  łerylońalnego,  udzielone  w łrybie  ań.

221 ustawy.  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożylku  publiczneqo

7 000,OO

764 Bezpleczeństwo  publiczne  i ochrona  przeciwpożarowa 50 000,OO

75412 Ochotnlcze  słraże  pozarne 50 000,OO

6230
Dołacje  celowe  z budżełu  na finansowanie  lub dofinansowanie  kosztów  realizacji

inwesłycji  i zakupów  inwestycyjnych  jednosłek  nie zaliczanych  do dekłora  finansów

publicznych
50 000,OO

755 Wymiar  sprawledliwości 126  080,00

75515 Nieodplałna  pomoc  prawna i26  060,00

2360
Dotacje  celowe  z budżełu  jednostki  samorządu  łerytońalnego,  udnelone  w łgbie  ań.

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

organizacom  prowadzącym  dzialalność  pożyłku  publicznego

126060,00

852 Pomoc  spoleczna 485  381,00

85203 Ośrodki  wsparcia 485  381,00

2360
Dołacje  celowe  z budżetu  lednostki  samorządu  łeryiorlalnego,  udzielone  w łrybie  arł.
22'1 ustawy.  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

orqanizacjom prowadząpym  dzialalność pożylku  publiczneOo

485  381 ,OO
I

921 Kultura  I ochrona  dziedzictwa  narodowego 83 000,OO

921 20 Ochrona  zabytków  i opieka  nad zabyłkami 50 000,OO

2720
Dotacje  celowe  z budżeiu  na finansowatve  lub dofinansowanie  prac remonlowych  i

konserwatorskich  obiektów  zabytkowych  przekazane  jednostko  niezaliczanym  do
sektora  finansów  publicznych

50 000,OO

92195 Pozostala  dzlalalność 33 000,OO

2360

Dotacje  celowe  z budżełu  jednosłki  samorządu  łeryiońalnego,  udzielone  w trybie  art.

221 usławy.  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań zleconych  do realizacji

organizaclom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

33 000,OO

926 Kultura  flzyczna 295  000,OO

gzaos Zadania  w zakresie  kulłuiy  fizycznej 245  000,OO

2360
Dołacje  celowe  z budżetu  jednostki  samoiządu  łerytonalnego,  udzielone  w łrybie  ań.

221 ustawy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań  zleconych  do realizacji

otganizacjom  prowadzącym  dzialalność  pożytku  publicznego

245  000,OO

92695 Pozostala  dzlalalność 50 000,OO

2360
Dotacje  celowe  z budżełu  jednoslki  samotządu  łerytorlalnego,  udzielone  w łrybie  arł.

221 usławy,  na finansowanie  lub dofinansowanie  zadań zleconych  do realizacji

organizacjom  prowadzącym  d»atalność  pożyiku  publicznego

50 000,OO

dotacje  podmiutowe: 1491  738,00

801 Oświata  i wyt.howanie 448  811,00

801 20 Licea ogólnokszlalcące 102  139,00

2540 Dołacja  podmiołowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednoslki  systemu  oŚwiaty 102  139,00

80130 Szkoly  zawodowe 323  301,00

2540 Dołacja  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznęl  jednoslki  sysłemu  oŚwialy 323  301 ,OO

80152
Realizacja  zadań  wymagających  stosowania  specjalnej  orgnizacji  nauki  i małod  ptacy

dla dzieci  i mlodzleży  w gimnazjach,  klasach  dotychczasowego  gimnazjum

prowadzonych  w szkolach  innego  łypu.....

23 371,00

2540 Dotacja  podmiołowa  z budżełu  dla niepublicznej  jednostki  sysłemu  oŚwiaty 23 371,00

853 Pozostale  zadania  w zakresie  polityki  spolecznej 179  495,00

85311 Rehabiliłacja  zawodowa  i spo)eczna  osób niepelnosprawnych izg  495,00

2580
Dołacja  podmiołowa  z budżełu  dla jednosiek  niezaliczanych  do seklora  finansów
publicznych

179  495,00

8!i4 Edukacylna  opleka  wychowawcza 863  432,00

85403 Specjalne  ośrodki  szkolno-wychowawcze 863  432,00

2540 Dołacla  podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej  jednostki  sysłemu  oŚwiałY 863  432,00

Razem: 6747732,69



Zmiana  planu  przychodów  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  rok  2019.

Załącznik  nr 5 do  uchwały  Nr XIV/  138  /2019  Rady  Powiatu  Nowotomyskiego  z dnia  18 grudnia  2019  r.

Paragraf Treść Przed  zmianą Zmiana . .Po Źmińn,ie

950 Wolne  środki,  o których  mowa  w art.  217  ust.2  pkt  6 ustawy 2 380  000,OO 6 799153,48 9179153,48

952 Przychody  z zaciągniętych  pożyczek  i kredytów  na rynku  krajowym 10  000  000,OO - 7 309153,48 2 690  846,52

Razem:  12380000,0000 Razem:  -510000,0000 Razem:  11870000,0000


